[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 г. № 2-МС

Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Савелки  в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь положениями ст.ст. 2,7,12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. №  2124-I "О средствах массовой информации", ст. 6 Устава внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве, частью 1 статьи 39 Устава  внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) нормативного правового акта внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве считается первая публикация его полного текста в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или в газете «Савёлки» или в периодическом печатном издании «Ведомости внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве».
1. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве».
1. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 8, против 0, воздержались 0.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве
                                                                                                          И.В. Юдахина